
CTO. NAVARRO DE FREESTYLE EQUIPO MIXT0 ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA 11/02/2018

EQUIPO MIXTO 1

NEREA ABAIGAR LOPEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

JOSE JAVIER BASTERRA JIMÉNEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

PERU GARTZIA DOMEÑO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

SAIOA ITURGAIZ DE SANTIAGO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

LAURA VALVERDE BAQUEDANO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

JONE BACAICOA GARCIA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

UNAI ECHEVERRIA SOLA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

NAROA EGUARAS EQUIZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

LEYRE GORTARI PEREZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

ADRIAN VALVERDE BAQUEDANO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

EQUIPO MIXTO 2

ROBERTO ARANDIGOYEN VIDAURRE 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

SANDRA ECHEVERRIA PALACIN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

IÑIGO FERNANDEZ BAQUEDANO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

YESENIA GARCIA ALONSO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

IDOIA GOICOETXEA LEOZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E
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CTO. NAVARRO DE FREESTYLE INDIVIDUAL ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA 11/02/2018

INDIVIDUAL 2

FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

SANDRA ECHEVERRIA PALACIN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

LORENA GARCES LAINEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

IDOIA GOICOETXEA LEOZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

MASCULINO

NO HAY PARTICIPANTES MASCULINOS.
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CTO. NAVARRO DE FREESTYLE PAREJA MIXTA ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA 11/02/2018

PAREJA MIXTA 1

NEREA ABAIGAR LOPEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

PERU GARTZIA DOMEÑO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

JONE BACAICOA GARCIA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

ADRIAN VALVERDE BAQUEDANO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

UNAI ECHEVERRIA SOLA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

LAURA VALVERDE BAQUEDANO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

PAREJA MIXTA 2

ROBERTO ARANDIGOYEN VIDAURRE 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

YESENIA GARCIA ALONSO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

EDUARDO ARTOLA PARDO 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

RAQUEL GONZALEZ HITA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

IÑIGO FERNANDEZ BAQUEDANO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

LORENA GARCES LAINEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E
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